
COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 91.852,16              20.207,47           20.207,47               58,32                                                            6.418,68         20/02/2016 29/04/2016
Fevereiro 92.285,29              20.302,76           20.302,76               58,32                                                            -                  20/03/2016 01/04/2016
Março 80.935,29              19.972,76           19.972,76               58,32                                                            1.325,28         20/04/2016 19 e 25/04/2016

Abril 73.293,29              18.797,52           18.797,52               58,32                                                            35.840,03        2,71                  20/05/2016 29/04/2016
Maio 72.022,74              18.518,00           18.518,00               58,32                                                            14.197,12        20/06/2016 29/04/2016

Junho 71.050,74              18.304,15           18.304,15               58,32                                                            2.150,89          10,69               20/07/2016 30/09/2016
Julho 69.820,74              17.780,55           17.780,55               58,32                                                            2.428,56          20/08/2016 29/12/2016

Agosto 69.820,74              17.780,55           17.780,55               58,32                                                            18.159,63       20/09/2016 01/09 e 29/12/2016
Setembro 69.406,07              17.689,30           17.689,30               58,32                                                            18.206,81        20/10/2016 01 e 28/09/2016
Outubro 55.848,74              14.706,70           14.706,70               58,32                                                            7.263,80          20/11/2016 05/12/2016
Novembro 54.088,74              14.319,50           14.319,50               21.455,61        20/12/2016 01,30/09 05,09/12/2016
Dezembro 55.680,07              14.713,14           14.713,14               23.421,69        19,05               20/01/2017 26,29/12/2016
13º Salário 3.945,96                3.288,10             3.288,10                 920,28             20/12/2016

Total 860.050,57            216.380,50         216.380,50             583,20                                                          151.788,38     32,45              

ORGÃO: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 700.907,45            154.199,64         154.199,64             110,72                                                          33.106,52       20/02/2016 24 e 31/01/2016
Fevereiro 671.106,09            147.643,34         147.643,34             116,64                                                          20/03/2016
Março 701.183,50            154.260,37         154.260,37             149.619,57     20/04/2016 10/05/2016
Abril 681.920,55            150.022,52         150.022,52             9.583,74                                                       145.079,58     20/05/2016 08/07/2016
Maio 645.019,07            143.350,88         143.350,88             6.692,94                                                       136.657,94     20/06/2016 08/07/2016
Junho 685.371,81            150.554,91         150.554,91             4.456,64                                                       20/07/2016
Julho 693.391,24            152.449,17         152.449,17             2.792,64                                                       20/08/2016
Agosto 657.825,41            144.721,48         144.721,48             3.647,59                                                       146.907,40     20/09/2016 10/10/2016
Setembro 631.908,20            138.566,27         138.566,27             1.480,85                                                       137.085,42     20/10/2016 10/11/2016
Outubro 584.331,99            128.326,12         128.326,12             3.647,51                                                       124.678,61     20/11/2016 09/12/2016
Novembro 534.010,61            115.077,43         115.077,43             3.647,51                                                       20/12/2016
Dezembro 479.616,36            105.515,49         105.515,49             116,64                                                          20/01/2017
13º Salário 51.509,00              11.331,98           11.331,98               20/12/2016
Total 7.718.101,28         1.696.019,60      1.696.019,60          36.293,42                                                     873.135,04     

ORGÃO: FUNDO DE SAÚDE
ANEXO XIII- B
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 91.852,16                  7.517,83                    7.517,83                    -                                                            7.517,83          20/02/2016 29/04/2016

Fevereiro 92.285,29                  7.631,29                    7.631,29                    -                                                            7.631,29          20/03/2016 29/04/2016

Março 80.935,29                  6.624,79                    6.624,79                    -                                                            6.624,79          20/04/2016 29/04/2016

Abril 73.293,29                  5.891,93                    5.891,93                    -                                                            5.891,93          20/05/2016 19/05/2016

Maio 72.022,74                  5.790,29                    5.790,29                    -                                                            5.790,29          20/06/2016 30/09/2016

Junho 71.050,74                  5.712,53                    5.712,53                    -                                                            5.712,53          20/07/2016 01/09, 29/12/2016

Julho 69.820,74                  5.625,63                    5.625,63                    -                                                            5.625,63          20/08/2016 01,28/09 e 29/12/2016

Agosto 69.820,74                  5.823,63                    5.823,63                    -                                                            5.823,63          20/09/2016 01,28/09 e 29/12/2016

Setembro 69.406,07                  5.790,45                    5.790,45                    -                                                            5.790,45          20/10/2016 01,30/11/2016

Outubro 55.848,74                  4.705,87                    4.705,87                    -                                                            4.705,87          20/11/2016 05/12/2016

Novembro 54.088,74                  4.565,07                    4.565,07                    -                                                            4.565,07          20/12/2016 26/12/2016

Dezembro 55.680,07                  4.788,29                    4.788,29                    -                                                            4.788,29          20/01/2017 29/12/2016

13º Salário 3.945,96                    355,66                       355,66                       -                                                            355,66             20/12/2016

Total 860.050,57                70.823,26                  70.823,26                  -                                                            70.823,26        

ANEXO XI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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DATA DO 
VENCIMENTO
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 700.907,45                42.514,75                  42.514,75                  -                                                            13.148,11        20/02/2016 24/02 e 11/04/2016

Fevereiro 671.106,09                41.810,19                  41.810,19                  -                                                            20/03/2016

Março 701.183,50                43.195,60                  43.195,60                  -                                                            43.195,60        1.186,87          20/04/2016 10/05/2016

Abril 681.920,55                40.957,42                  40.957,42                  -                                                            40.957,42         45.967,65         20/05/2016 08/07/2016

Maio 645.019,07                40.630,44                  40.630,44                  -                                                            40.630,44        20/06/2016 08/07/2016

Junho 685.371,81                42.478,50                  42.478,50                  -                                                            40.184,82        20/07/2016 08/07/2016

Julho 693.391,24                41.726,35                  41.726,35                  -                                                            37.217,49        20/08/2016 08/07/2016

Agosto 657.825,41                40.184,82                  40.184,82                  -                                                            42.478,50        17.772,43        20/09/2016 10/10/2016

Setembro 631.908,20                41.117,71                  41.117,71                  -                                                            41.117,71        3.390,47          20/10/2016 10/11/2016

Outubro 584.331,99                38.007,63                  38.007,63                  -                                                            38.011,03        3.002,35          20/11/2016 09/12/2016

Novembro 534.010,61                35.702,63                  35.702,63                  -                                                            20/12/2016

Dezembro 479.616,36                32.648,70                  32.648,70                  -                                                            20/01/2017

13º Salário 51.509,00                  4.442,62                    4.442,62                    -                                                            20/12/2016

Total 7.718.101,28             485.417,36                485.417,36                -                                                            336.941,12      71.319,77        

ANEXO XIII- A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
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VENCIMENTO
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro -                         20/02/2016
Fevereiro -                         20/03/2016
Março 9.850,00                2.167,00             2.167,00                 2.167,00         20/04/2016 29/12/2016
Abril 12.150,00              2.673,00             2.673,00                 2.673,00          20/05/2016 29/12/2016

Maio 12.150,00              2.673,00             2.673,00                 2.673,00          20/06/2016 29/12/2016

Junho 12.150,00              2.673,00             2.673,00                 2.673,00          20/07/2016 29/12/2016

Julho 11.000,00              2.420,00             2.420,00                 2.420,00          20/08/2016 29/12/2016
Agosto 11.000,00              2.420,00             2.420,00                 2.420,00         20/09/2016 29/12/2016
Setembro 11.000,00              2.420,00             2.420,00                 2.420,00          20/10/2016 29/12/2016

Outubro 11.000,00              2.420,00             2.420,00                 2.420,00          20/11/2016 29/12/2016

Novembro 11.000,00              2.420,00             2.420,00                 2.420,00          20/12/2016 29/12/2016

Dezembro 11.198,00              2.463,56             2.463,56                 2.420,00          4.910,01          20/01/2017 29/12/2016

13º Salário 11.000,00              2.420,00             2.420,00                 2.420,00          20/12/2016 29/12/2016
Total 123.498,00            27.169,56           27.169,56               -                                                                27.126,00       4.910,01         

ORGÃO: OUTRO
ANEXO XI-B
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VENCIMENTO
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 20/02/2016

Fevereiro 20/03/2016

Março 9.850,00                    886,50                       886,50                       886,50             20/04/2016 29/12/2016

Abril 12.150,00                  1.093,50                    1.093,50                    1.093,50           20/05/2016 29/12/2016

Maio 12.150,00                  1.093,50                    1.093,50                    1.093,50          20/06/2016 29/12/2016

Junho 12.150,00                  1.093,50                    1.093,50                    1.093,50          20/07/2016 29/12/2016

Julho 11.000,00                  990,00                       990,00                       990,00             20/08/2016 29/12/2016

Agosto 11.000,00                  792,00                       792,00                       792,00             20/09/2016 29/12/2016

Setembro 11.000,00                  792,00                       792,00                       792,00             20/10/2016 29/12/2016

Outubro 11.000,00                  792,00                       792,00                       792,00             20/11/2016 29/12/2016

Novembro 11.000,00                  792,00                       792,00                       792,00             20/12/2016 29/12/2016

Dezembro 11.198,00                  792,00                       792,00                       792,00             1.885,93          20/01/2017  29/12/2016

13º Salário 11.000,00                  990,00                       990,00                       990,00             20/12/2016 29/12/2016

Total 123.498,00                10.107,00                  10.107,00                  -                                                            10.107,00        1.885,93          

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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VENCIMENTO
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